ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO - MA

SECRETARIA DE FINANÇAS

CNPJ: 01.597.627/0001-34

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PRECOS

Processo Administrativo n° 128/2021

qu A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MÁ, através da Secretária
Municipal de Finanças, representada pela Senhor Fabricio dos Santos Silva, torna público QUE
CONSIDERANDO a solicitação de Registro de Preço para Eventual e Futura Contratação de Empresa para
Fornecimento de Materiais de Expediente e Escritório; CONSIDERANDO o Termo de Liberação e
Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata; Considerando que a empresa IMPERATRIZ
VARIEDADES EIRELLI se dispõe a atender nossa necessidades; CONSIDERANDO o TERMO DE
ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e HABILITAÇÃO da empresa IMPERATRIZ
VARIEDADES, inscrita no CNPJ sob o número 03.980.665/0001-05, firmou a ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS, de n° 014-A12021, datada de 29 de JULHO de 2021, do MUNICÍPIO DE IT1NGA, estado do
Maranhão, divulgada no Diário Oficial da FAMEM, terça-feira dia 17 de agosto de 2021, página 12,
decorrente do Pregão eletrônico n° 026/2021, Sistema de Registro de Preços (SRP), em que foram
registrados os preços das empresas: RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO, CNPJ: 03.980.665/0001-05,
Sediada AVENIDA DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA , no. 983, Centro - E-mail:
pape1imperatrizgmail.com  - IMPERATRIZ/MA, IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELLI, CNPJ:
03.980.665/0001-05, Sediada na AVENIDA DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, n° 983, Centro,

• Imperatriz/MA para eventual contratação de pessoa jurídica para eventual aquisição de material de limpeza
para atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Governador Edison Lobão

Governador Edison Lobão - MÁ, 02 de setembro de 2021

- Fabricio dos Santos WS* va
Secretário Municipal de Finanças

Rua Santa Teresa, N°400, Centro, Governador Edison Lobão - MA.